
UCHWAŁA NR XXVII/202/09  

RADY GMINY ZAPOLICE  

z dnia 30 września 2009 r.  

 

w sprawie zmiany zasad i trybu przyznawania pomocy w formie dożywiania. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r.

Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214,

poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203,

z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48,

poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420) oraz

art.7, 8, art.17 ust.1, pkt 3, 14, art.48 ust.1,4 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U.

z 2008 r. nr 115 poz. 728, Nr 171, poz.1056, Nr 220, poz.1431, Nr 216, poz.1367, Nr 223, poz.1458, z 2009 r.

Nr 6,poz. 33, Nr 65, poz.554, Nr 69, poz. 590, Nr 92, poz. 753), art.3, art. 5 ust. 1 i art. 6 ust. 1 i 2 ustawy z dnia

29 grudnia 2005 roku o ustanowieniu programu wieloletniego „pomoc państwa w zakresie dożywiania” (Dz. U. Nr

267, poz. 2259, z 2008 r. Nr 225, poz. 1487 ) oraz § 3 pkt 1 i §6 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 7 lutego

2006 roku w sprawie realizacji programu wieloletniego „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” (Dz. U. nr 25, poz.

186, z 2007 r. Nr 56, poz. 367, Nr 241, poz. 1761) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr V/24/07 Rady Gminy w Zapolicach z dnia 28 marca 2007 r. w sprawie zasad i trybu

przyznawania pomocy w formie dożywiania, ogłoszonej w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego Nr

122, poz. 1101 z dnia 30.07.2007 r. wprowadza się następujące zmiany:  

1. W § 2. pkt 3 wyrażenie „150%” zastępuje się wyrażeniem „200%”;  

2. Tabela zawarta w § 4 otrzymuje brzmienie: 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy w Zapolicach.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po

upływie 14 dni od daty ogłoszenia. Uchwałę ogłasza się na tablicy informacyjnej i na stronie internetowej Urzędu

Gminy w Zapolicach.  

Stosunek procentowy faktycznych dochodów rodziny do

kryterium dochodowego

Wysokość odpłatności liczona w procentach od kosztu wydatków

poniesionych na dożywianie

201% - 220% 25%

221% - 250% 40%

251% - 300% 60%

301% i więcej 100%

ID: ZMHQR-YUEBO-RMIFH-SUADT-KBFFH. Niepodpisany. Strona 1 / 1


